

C. Kriegbaum Holding ApS

**Nelikevej 5
8800 Viborg**

CVR-nr. 39 19 86 73

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. juli 2021

Carsten Kriegbaum
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	4
Balance pr. 31. december 2020	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

C. Kriegbaum Holding ApS
Nelliikevej 5
8800 Viborg

CVR-nr.: 39 19 86 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Viborg

Direktion

Carsten Kriegbaum

Pengeinstitut

Sparekassen Thy
Vestergade 2
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 76.677, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 452.285.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		-7.200	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		86.271	178.166
Finansielle indtægter	1	451	0
Finansielle omkostninger		<u>-4.803</u>	<u>-3.955</u>
Resultat før skat		74.719	171.711
Skat af årets resultat	2	<u>1.958</u>	<u>1.320</u>
Årets resultat		<u>76.677</u>	<u>173.031</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-13.729	78.166
Overført til reserve for iværksætterselskaber		0	35.000
Overført resultat		<u>90.406</u>	<u>59.865</u>
		<u>76.677</u>	<u>173.031</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>446.137</u>	<u>459.866</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>446.137</u>	<u>459.866</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>446.137</u>	<u>459.866</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		63.919	11.240
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>22.748</u>	<u>52.228</u>
Tilgodehavender		<u>86.667</u>	<u>63.468</u>
Likvide beholdninger		<u>22.693</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>109.360</u>	<u>63.468</u>
Aktiver i alt		<u><u>555.497</u></u>	<u><u>523.334</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		262.137	275.866
Reserve for iværksætterselskab		0	35.000
Overført resultat		150.148	59.743
Egenkapital		<u>452.285</u>	<u>375.609</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.923	90.854
Selskabsskat		12.790	42.908
Anden gæld		67.499	13.963
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>103.212</u>	<u>147.725</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>103.212</u>	<u>147.725</u>
Passiver i alt		<u>555.497</u>	<u>523.334</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Reserve for iværksætters elskab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	5.000	275.866	35.000	59.742	375.608
Fondsaktier	35.000	0	0	0	35.000
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	0	-35.000	0	-35.000
Årets resultat	0	-13.729	0	90.406	76.677
Egenkapital 31. december 2020	40.000	262.137	0	150.148	452.285

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>451</u>	<u>0</u>
	<u>451</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>-1.958</u>	<u>-1.320</u>
	<u>-1.958</u>	<u>-1.320</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>84.000</u>	<u>84.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>84.000</u>	<u>84.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	375.866	197.700
Årets resultat	86.271	178.166
Udbytte modtaget	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>362.137</u>	<u>375.866</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>446.137</u>	<u>459.866</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
AK Installationer ApS	Viborg	100%

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 30. december 2017 eller senere.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
